Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
29.07.2019 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О зачислении абитуриентов очной ~|
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета в пределах
особой квоты

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2019 г.
(протокол зачисления № 2), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ
ВО «КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очной формы обучения

для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места,
финансируемые из средств федерального бюджета, следующих
абитуриентов, поступающих в пределах особой квоты (список в количестве
19 чел. прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

Проректор по учебной работе
Начальник УЭ
Начальник ОФКС

СОГЛАСОВАНО

Г.П. Старинов
А.С. Цевелева
Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45
ГГ 1 29.07.2019
С :\0019-ЛСС-3 АЧ-У ФКС 29072019.pdf

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки
«Проектирование архитектурной среды»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Самар Лидия Артуровна 257 ОЧ-19-0593
2 Емельянова Екатерина Андреевна 172 ОЧ-19-0552

08.0
«Ст

5.01 - «Строительство уникальных зданий и сооружений», специализация
роительство высотных и большепролетных зданий и сооружений»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Охрименко Михаил Васильевич 145 ОЧ-19-0550

10.05.03 - «Информационная безопасность автоматизированных систем»,
специализация «Обеспечение информационной безопасности распределенных
информационных систем»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Чепурной Дмитрий Игоревич 209 ОЧ-19-0336
2 Горпенко Андрей Сергеевич 175 ОЧ-19-0233

12.03.04 - «Биотехнические системы и технологии», профиль подготовки
«Инженерное дело в медико-биологической практике»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Кутеминская Мануэла Николаевна 173 ОЧ-19-0153

13.05.02 - «Специальные электромеханические системы», специализация
«Электромеханические системы специальных устройств и изделий»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Кулинцов Дмитрий Дмитриевич 199 ОЧ-19-0536

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и
технология сварочного производства»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Нематова Екатерина Ринатовна 212 ОЧ-19-0494
2 Конопацкий Денис Сергеевич 152 ОЧ-19-0049

18.03.01 - «Химическая технология», профиль подготовки «Технология и
переработка полимеров»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Блинов Роман Игоревич 282 ОЧ-19-0160

21.03.02 - «Землеустройство и кадастры», профиль подготовки «Кадастр
недвижимости»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Хомидова Алена Валерьевна 122 ОЧ-19-0477

24.03.04 - «Авиастроение», профиль подготовки «Самолетостроение»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Медведев Сергей Анатольевич 147 ОЧ-19-0463

39.03.02 - «Социальная работа», профиль подготовки «Технология социальной
работы»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Дубовик Анна Владимировна 199 ОЧ-19-0532
2 Закирова Светлана Александровна 191 ОЧ-19-0679

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Гражданско-правовой»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Киля Юлия Александровна 212 ОЧ-19-0188

43.03.02 - «Туризм», профиль подготовки «Технология и организация
туроператорских и турагентских услуг»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Иванченко Роман Викторович 217 ОЧ-19-0270

45.03.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Специальный перевод»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Задирей Любовь Евгеньевна 140 ОЧ-19-0476

46.03.02 - «Документоведение и архивоведение», профиль подготовки
«Историко-архивоведение»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Другова Ирина Дмитриевна 185 ОЧ-19-0180
2 Микулова Марина Сергеевна 168 ОЧ-19-0690